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ZUSCHLAGSBERECHNUNG

GRAN PREMIO ITALIA FIS FEMMINILE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

ZIEL

- 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

a s ON -

NR NAME + VORNAME NAT
299388 BERTANI Luisa Matilde Maria ITA
6295186 PLATINO Elisa ITA
299632 INSAM Vivien ITA
299644 DELLANTONIO Sara ITA
6295334 SANDULLI Elena ITA
299426 GRAFFI BRUNORO Elena ITA
299719 DOLMEN Elena ITA
496055 PAU Nuria ESP
6295096 FANTI Francesca ITA
299586 SMALDORE Petra ITA

START - 5 BESTEN
NR CODE TEILNEHMER

NR NAME + VORNAME NAT
299388 BERTANI Luisa Matilde Maria ITA
299080 SPERANZONI Michela ITA
35079 SIMARI BIRKNER Maria Belen ARG
6295186 PLATINO Elisa ITA
299586 SMALDORE Petra ITA

TOTAL

SUMME DERS5BESTEN - ZIEL
SUMME DERS5BESTEN - START
SUMME DER RENNPUNKTE

BERECHNETER ZUSCHLAG

KATEGORIE-ADDER
KORREKTURWERT (Z)
BERECHNETER ZUSCHLAG
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG

15-03-2017 / CAMPO FELICE - ROCCA DI CAMBIO (ITA)

F.I.S.
PUNKTE

15.08
21.54
34.65
30.93
36.39
34.39
23.81
30.93
30.98
22.95

TOTAL

F.L.S.
PUNKTE

15.08
19.75
21.39
21.54
22.95

5
BESTEN

15.08
21.54

114.31

RANG

RENN
PUNKTE

0.00
3.88

16.38

3.00
0.00
19.38
19.38

ITA5611.920 RF9/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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